GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 238/2021 -GP/TCE

Natal, 19 de novembro de 2021.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO

RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe confere o art. 13, inciso I, e

o art. 7º, inciso III, ambos da Lei Complementar Estadual nº 464/2012 - Lei Orgânica do

Tribunal de Contas, combinado com o disposto no art. 78, incisoVIII do Regimento

Interno, aprovado pela Resolução nº 009/2012-TCE, ede acordo com o artigo 6º da

Resolução nº 017/2021-TCE/RN,

Considerando o estado pandêmico de coronavírus (COVID-19), a rápida

transmissibilidade e propagação geográfica da doença por ele provocada, suapreocupante

dispersão no território brasileiro e no Estado do Rio Grande do Norte,devidamente

reconhecida pelo Poder Executivo no Decreto Estadual em vigor e a necessidade de

adaptação de novas sistemáticas de trabalho buscandocoibir a aglomeração de pessoas no

mesmo ambiente laboral;

Considerando a existência neste Tribunal de Contas de sistema

informatizado,da implantação integral do processo eletrônico e do uso de tecnologias de

informação e comunicação que possibilitamaos servidores a realização de trabalho à

distância,acessando o conteúdo da rede interna de computadoresmesmo quando não se

encontram nas dependências físicas do prédio sede do TCE;

Considerando, ademais, a aplicabilidade das disposições da Resolução nº

017/2021 – TCE de 15 de julho de 2021,

R E S O L V E:

Autorizar a participação no projeto experimental de teletrabalhodos

servidores e estagiários elencados no Anexo Único a esta Portaria.

Publique-se.

ConselheiroPAULO ROBERTO CHAVES ALVES

Presidente do TCE/RN

N° NOME DO SERVIDOR MATRICULA INÍCIO TERMINO

1 ALEXANDRE CARLOS DE SOUZA 10.140-0 01/10/2021 17/12/2021

2 ALEXANDRE LUIZ GALVAO DAMASCENO 9.988-0 01/10/2021 17/12/2021

3 ALLAN RICARDO SILVA DE SOUZA 9.977-5 01/10/2021 17/12/2021

4 ALUISIA DE ALMEIDA ROCHA 9.352-1 01/10/2021 17/12/2021

5 ANA CAROLINA CIARLINI JAEGGE 10.023-4 01/10/2021 17/12/2021

6 ANA CAROLINA LEITÃO UCHÔA DE ALMEIDA 10.162-1 01/10/2021 17/12/2021

7 ANA KEILA DANTAS DE ARAÚJO QUEIROZ 10.106-0 01/10/2021 17/12/2021

8 ANA PAULA COSTA DE SOUZA MARTINS FIGUEIREDO 9.973-2 01/10/2021 17/12/2021

9 ANDRÉ GUSTAVO ALMEIDA E SILVA 9.879-5 01/10/2021 17/12/2021

10 ANDRÉ TABOSA FERNANDES DE SANTA CRUZ BERAB 10.084-6 01/10/2021 17/12/2021

11 ANDRÉA DA SILVEIRA LIMA RODRIGUES 9.898-1 01/10/2021 17/12/2021

12 ANDRÉIA ARAÚJO MORAES 9.890-6 01/10/2021 17/12/2021

13 ANNE EMÍLIA COSTA CARVALHO 9.970,80 01/10/2021 17/12/2021

14 BRUNA HELLEN DE CASTRO DANTAS BARBOSA 251.968 01/10/2021 17/12/2021

15 CAMILA GERMANO DE QUEIROZ SALDANHA MELO 10.025-0 01/10/2021 17/12/2021

16 CÉSAR GLÁUCIO TORQUATO REGINALDO 14.497-5 01/10/2021 17/12/2021

17 CLÉLIA ROCHA DE CARVALHO MELO 10.168-0 01/10/2021 17/12/2021

18 DANIEL DE MORAIS PINTO 9921-0 01/10/2021 17/12/2021

19 DANIEL SIMÕES BARBOSA NEVES DE OLIVEIRA 10.142-7 01/10/2021 17/12/2021

20 DAVI RIBEIRO CUNHA 9888-4 01/10/2021 17/12/2021

21 DIEGO RAFAEL SILVA 10.174-5 01/10/2021 17/12/2021

22 EDGAR DUARTE COSTA 10.163-0 01/10/2021 17/12/2021

23 EDNEY CAVALCANTE MACHADO 10.114-1 01/10/2021 17/12/2021

24 EDUARDO PEREIRA LIMA 9.874-4 01/10/2021 17/12/2021

25 ELKE ANDREA SILVA 9.897-3 01/10/2021 17/12/2021

26 ERICA KALINEA BARBOSA DE SOUZA BRITO SALES DE ARAUJO 010056-0 01/10/2021 17/12/2021

27 EVANDRO ALEXANDRE RAQUEL 9.932-5 01/10/2021 17/12/2021

28 Fernando de Miranda Gomes Filho 10.070-6 01/10/2021 17/12/2021

29 FLADJANE RAQUEL SOARES DE SOUZA 9.907-4 01/10/2021 17/12/2021

30 FREDERICO ARAUJO SEABRA DE MOURA 10.018-8 01/10/2021 17/12/2021

31 GEOVANE SANTIAGO BISPO 25197-0 01/10/2021 17/12/2021

32 GIULLIANE RANGEL DA SILVA ALMEIDA ASSIS 9.966-0 01/10/2021 17/12/2021

33 GRABIEL ROMUALDO SANTOS 10.104-4 01/10/2021 17/12/2021

34 GUILHERME LUCENA MAIA 10.088-9 01/10/2021 17/12/2021

35 Helder de Souza Diógenes 9.842-6 01/10/2021 17/12/2021

36 HUGO BARRETO VERAS 9.913-9 01/10/2021 17/12/2021

37 HUMBERTO PEREIRA DE BRITO 9.518-4 01/10/2021 17/12/2021

38 IANA SILVA GOMES DE LIMA 9.961-9 01/10/2021 17/12/2021

39 IARA PADILHA DE SOUZA SOBRINHA DE MEDEIROS 10.155-9 01/10/2021 17/12/2021

40 ILUENY CONSTÂNCIO CHAVES DO SANTOS 9.968-6 01/10/2021 17/12/2021

41 INDIRA CELLI XAVIER DA SILVA GOMES 10.164-8 01/10/2021 17/12/2021

42 ISIS HELENA DE ANDRADE REBOUÇAS FRANCESCHET 14.457-6 01/10/2021 17/12/2021

43 IVONE VANUZA NOGUEIRA DE SOUZA GERAB 10.159-1 01/10/2021 17/12/2021

44 JADSON ANDERSON MEDEIROS DA SILVA 10.161-3 01/10/2021 17/12/2021

45 JOAO ORLANDO MOURA LIMA 9.935-0 01/10/2021 17/12/2021

46 JOIR MEDEIROS RAMALHO 9.796-9 01/10/2021 17/12/2021

47 JOSE ALEX DE SOUSA 10.121-4 01/10/2021 17/12/2021

48 JOSE ANDERSON SOUZA DE SALLES 10.063-3 01/10/2021 17/12/2021

49 JOSÉ DILSON ARAUJO DE CARVALHO 160.418-0 01/10/2021 17/12/2021

50 JOSÉ LUIZ MOREIRA REBOUÇAS 9.889-2 01/10/2021 17/12/2021

51 JOSÉ ROSENILTON ARAÚJO MARACAJA 9.867-1 01/10/2021 17/12/2021

52 JOSELITA MARIA DA SILVA 14.364-2 01/10/2021 17/12/2021

53 JOYCE ALINE BRUNA DA SILVA 251.956 01/10/2021 17/12/2021

54 KAREN ELIZABETH GRAÇA ROSSITER FAEIRSTEIN 10.144-3 01/10/2021 17/12/2021

55 KATIA REGINA DOS SANTOS NOBRE 09954-6 01/10/2021 17/12/2021

56 KIM VERAS E VANDERLEI 10.124-9 01/10/2021 17/12/2021

57 LAÍLA DE OLIVEIRA ALVES DINIZ 10.135-4 01/10/2021 17/12/2021

58 LAÍS STUDART DE MENESES 10.187-7 01/10/2021 17/12/2021

59 LARISSA DE MACEDO ALMEIDA 10141-9 01/10/2021 17/12/2021

60 LAURA MARIA PESSOA BATISTA ALVES 10.143-5 01/10/2021 17/12/2021

61 LAZARO RAIMUNDO DE OLIVEIRA 10.133-8 01/10/2021 17/12/2021

62 LINDEMBERG SILVA PEREIRA 9.895-7 01/10/2021 17/12/2021

63 LUANA DE QUEIROZ PEREIRA 10.105-2 01/10/2021 17/12/2021

64 LUCAS PRACIANO DE OLIVEIRA 10.123-0 01/10/2021 17/12/2021

65 LUCIENE PINTO MARQUES DE ALMEIDA E SILVA 10.012-9 01/10/2021 17/12/2021

66 LUIZ HENRIQUE DA SILVA FREITAS 10.086-2 01/10/2021 17/12/2021

67 MANUELA LINS DANTAS 10.128-1 01/10/2021 17/12/2021

68 MÁRCIO FERNANDO VASCONCELOS PAIVA 9.866-3 01/10/2021 17/12/2021

69 MÁRCIO ROBERTO LOIOLA MACHADO 9.901-5 01/10/2021 17/12/2021

70 MARIA BEATRIZ DE MENEZES COSTA OLIVEIRA 10.182-6 01/10/2021 17/12/2021

71 MARIA DO SOCORRO GOMES FERNANDES NETA 251.950 01/10/2021 17/12/2021

72 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA BASTOS 9.270-3 01/10/2021 17/12/2021

73 MARIANA ATENEU FERNANDES DO AMARAL 10.080-3 01/10/2021 17/12/2021

74 MARIANA BARROS FERNANDES XAVIER, 9.868-0 01/10/2021 17/12/2021

75 MAYANNE KIVIA MACEDO DE ALMEIDA ALVES 251.945 01/10/2021 17/12/2021

76 MAYARA ARAÚJO MODESTO 10.157-5 01/10/2021 17/12/2021

77 MAYARA COSTA DE OLIVEIRA 10.085-4 01/10/2021 17/12/2021

78 MIRLEY DE ALMEIDA CARDOSO OLIVEIRA 10.109-5 01/10/2021 17/12/2021

79 MONIQUE CRISTINA GURGEL DIÓGENES 9.947-3 01/10/2021 17/12/2021

80 MÚCIO ROBERTO DE MEDEIROS CÂMARA 10.066-8 01/10/2021 17/12/2021

81 NATÁLIA SHARAPIN ALVES 9.990-2 01/10/2021 17/12/2021

82 NATASHA RANGEL ROSSO NELSON 1.0167-2 01/10/2021 17/12/2021

83 PAULO ROBERTO OLIVEIRA DE MELO 9.958-9 01/10/2021 17/12/2021

84 REJANE CABRAL SEGUNDO 9.298-3 01/10/2021 17/12/2021

85 RENATA FONSECA SALOMON 251.978 01/10/2021 17/12/2021

86 RICARDO BARBOSA VILLAÇA  9.544-3 01/10/2021 17/12/2021

87 RUTÊNIO SAMPAIO DA PÁSCOA 10.122-2 01/10/2021 17/12/2021

88 SEVERIANO DUARTE JUNIOR 9.532-0 01/10/2021 17/12/2021

89 SHÁRADA SOARES JEWUR 9.971-6 01/10/2021 17/12/2021

90 STÊNIO DE OLIVEIRA VÉRAS 9.952-0 01/10/2021 17/12/2021

91 SUSANA ISMAEL ACLE 9.917-1 01/10/2021 17/12/2021

92 TALITA SOUZA MARROCOS 10.032-3 01/10/2021 17/12/2021

93 THIAGO LIRA DE HOLANDA LEITE 9.870-1 01/10/2021 17/12/2021

94 VALBER DORNELES DOS SANTOS CAMPELO 10.176-1 01/10/2021 17/12/2021

95 VANYA CALDAS GALVÃO 9.839-6 01/10/2021 17/12/2021

96 VLADIMIR SERGIO DE AQUINO SOUTO 9.542-7 01/10/2021 17/12/2021

97 WILLIANS MOREIRA DAMASCENO 9.458-7 01/10/2021 17/12/2021